[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 28.01.2025 № 71

О внесении изменений в постановление Главы города от 11.10.2016 № 698 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести в постановление Главы города от 11.10.2016 № 698 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению «Должностные оклады (тарифные ставки) работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Ритуальные услуги» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы городского округа Фрязино Горячева С.А.

Глава городского округа Фрязино	                                                    Д.Р. Воробьев

[bookmark: _GoBack] Приложение к
 постановлению Администрации городского округа Фрязино
от 28.01.2025 № 71

«Приложение 1
к Положению

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ (ТАРИФНЫЕ СТАВКИ)
работников муниципального казенного учреждения города Фрязино
«Ритуальные услуги»

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного
Оклада (руб.)

	1
	Директор
	30 511,50

	2
	Главный инженер
	28 942,80

	3
	Заведующий кладбищем
	21 996,53

	4
	Специалист по кадрам
	17 365,68

	5
	Специалист в области похоронного дела
	21 996,53

	6
	Смотритель кладбища (колумбария) (3 разряд)
	9 756,04

	7
	Юрист
	17 365,68

												».

image1.png